
01表

项目 年初预算 项目 年初预算

一般公共预算拨款 26,382,637.00 社会保障和就业支出 2,554,639.92

政府性基金收入 16,594,380.00   行政事业单位离退休 2,554,639.92

财政专户核拨的非税收入     未归口管理的行政单位离退休 139,552.00

上级补助收入     机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,725,062.80

不含非税的事业收入（其他收入）     机关事业单位职业年金缴费支出 690,025.12

自然资源海洋气象等支出 22,123,169.08

  自然资源事务 22,123,169.08

    行政运行 14,153,863.00

    地质矿产资源与环境调查 1,650,000.00

    地质矿产资源利用与保护 1,560,000.00

    事业运行 4,759,306.08

住房保障支出 1,704,828.00

  住房改革支出 1,704,828.00

    住房公积金 1,704,828.00

其他支出 16,594,380.00

  其他政府性基金及对应专项债务收入安排
的支

16,594,380.00

    其他政府性基金安排的支出 16,594,380.00

本年收入小计： 42,977,017.00

上年结转和结余（用事业基金弥补收支差额）

收入合计： 42,977,017.00 支出合计： 42,977,017.00

制表人：陆彩纯 制表日期：2019-03-21

2019年部门收支预算总表

单位： [0406]国土局 单位：元

收入 支出



       02表

项目 预算数 项目 预算数

一般公共预算拨款 26,382,637.00 社会保障和就业支出 2,554,639.92

政府性基金收入 16,594,380.00  行政事业单位离退休 2,554,639.92

  未归口管理的行政单位离退休 139,552.00

  机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,725,062.80

  机关事业单位职业年金缴费支出 690,025.12

自然资源海洋气象等支出 22,123,169.08

 自然资源事务 22,123,169.08

  行政运行 14,153,863.00

  地质矿产资源与环境调查 1,650,000.00

  地质矿产资源利用与保护 1,560,000.00

  事业运行 4,759,306.08

住房保障支出 1,704,828.00

 住房改革支出 1,704,828.00

  住房公积金 1,704,828.00

其他支出 16,594,380.00

 其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 16,594,380.00

  其他政府性基金安排的支出 16,594,380.00

收入合计： 42,977,017.00 支出合计： 42,977,017.00

收入总计 支出总计

收入 支出

金额单位：元

2019年部门财政拨款收支预算总表



2019年部门一般公共预算支出表
03表

单位： [0406]国土局 单位：元

总计 26,382,637.00 23,172,637.00 3,210,000.00

  208 社会保障和就业支出 2,554,639.92 2,554,639.92

    20805 行政事业单位离退休 2,554,639.92 2,554,639.92

      2080504   未归口管理的行政单位离退休 139,552.00 139,552.00

      2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,725,062.80 1,725,062.80

      2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 690,025.12 690,025.12

  220 自然资源海洋气象等支出 22,123,169.08 18,913,169.08 3,210,000.00

    22001 自然资源事务 22,123,169.08 18,913,169.08 3,210,000.00

      2200101   行政运行 14,153,863.00 14,153,863.00

      2200150   事业运行 4,759,306.08 4,759,306.08

      2200113   地质矿产资源与环境调查 1,650,000.00 1,650,000.00

      2200114   地质矿产资源利用与保护 1,560,000.00 1,560,000.00

  221 住房保障支出 1,704,828.00 1,704,828.00

    22102 住房改革支出 1,704,828.00 1,704,828.00

      2210201   住房公积金 1,704,828.00 1,704,828.00

项目支出科目编码 单位名称(功能科目) 合  计 基本支出



2019年部门政府性基金支出预算表

04表

单位名称：[0406]国土局 单位：元

总计 16,594,380.00 16,594,380.00

  229 其他支出 16,594,380.00 16,594,380.00

    22904
其他政府性基金及对应专项债务收入安排的
支出

16,594,380.00 16,594,380.00

      2290401   其他政府性基金安排的支出 16,594,380.00 16,594,380.00

项目支出科目编码 单位名称(功能科目) 合  计 基本支出



2019年一般公共预算基本支出表
05表

部门名称:[0406]国土局 单位：元

科目编码 单位名称（科目名称）

总计 23,172,637.00

  301 工资福利支出 20,153,539.00

    30101 基本工资 3,631,692.00

    30102 津贴补贴 4,641,281.00

    30103 奖金 1,462,812.00

    30107 绩效工资 1,889,460.00

    30108 机关事业单位基本养老保险缴费 1,725,062.80

    30109 职业年金缴费 690,025.12

    30110 城镇职工基本医疗保险缴费 463,500.00

    30111 公务员医疗补助缴费 463,500.00

    30112 其他社会保障缴费 115,378.08

    30113 住房公积金 1,704,828.00

    30199 其他工资福利支出 3,366,000.00

  302 商品和服务支出 2,485,206.00

    30201 办公费 800,000.00

    30207 邮电费 81,960.00

    30228 工会经费 125,866.00

    30229 福利费 568,000.00

    30231 公务用车运行维护费 350,000.00

    30239 其他交通费用 522,180.00

    30299 其他商品和服务支出 37,200.00

  303 对个人和家庭的补助 533,892.00

    30301 离休费 134,328.00

    30305 生活补助 53,244.00

    30307 医疗费补助 342,000.00

    30399 其他对个人和家庭的补助支出 4,320.00

金额
经济分类科目



06表

单位代码 单位名称 合计 一般公共预算拨款 政府性基金收入
财政专户核拨
的非税收入

上级补助收入
不含非税的事业收入

（其他收入）
上年结转和结余（用事业

基金弥补收支差额）

总计 42,977,017.00 26,382,637.00 16,594,380.00

  0406 国土局 42,977,017.00 26,382,637.00 16,594,380.00

    040601 县国土局 38,375,192.76 21,780,812.76 16,594,380.00

    040602 县地质站 4,601,824.24 4,601,824.24

2019年部门收入预算总表

单位：  [0406]国土局 单位：元



07表
单位：元

项目支出

小计 人员支出 日常公用支出

总计 42,977,017.00 23,172,637.00 20,687,431.00 2,485,206.00 19,804,380.00

国土局 42,977,017.00 23,172,637.00 20,687,431.00 2,485,206.00 19,804,380.00

县国土局 38,375,192.76 21,780,812.76 19,377,382.76 2,403,430.00 16,594,380.00

  208   社会保障和就业支出 2,365,062.00 2,365,062.00 2,358,062.00 7,000.00

    20805     行政事业单位离退休 2,365,062.00 2,365,062.00 2,358,062.00 7,000.00

      2080504     未归口管理的行政单位离退休 139,552.00 139,552.00 132,552.00 7,000.00

      2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,589,650.00 1,589,650.00 1,589,650.00

      2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 635,860.00 635,860.00 635,860.00

  220   自然资源海洋气象等支出 17,842,418.76 17,842,418.76 15,445,988.76 2,396,430.00

    22001     自然资源事务 17,842,418.76 17,842,418.76 15,445,988.76 2,396,430.00

      2200101     行政运行 14,153,863.00 14,153,863.00 12,196,715.00 1,957,148.00

      2200150     事业运行 3,688,555.76 3,688,555.76 3,249,273.76 439,282.00

  221   住房保障支出 1,573,332.00 1,573,332.00 1,573,332.00

    22102     住房改革支出 1,573,332.00 1,573,332.00 1,573,332.00

      2210201     住房公积金 1,573,332.00 1,573,332.00 1,573,332.00

  229   其他支出 16,594,380.00 16,594,380.00

    22904
    其他政府性基金及对应专项债务收入
安排的支出

16,594,380.00 16,594,380.00

      2290401     其他政府性基金安排的支出 16,594,380.00 16,594,380.00

县地质站 4,601,824.24 1,391,824.24 1,310,048.24 81,776.00 3,210,000.00

  208   社会保障和就业支出 189,577.92 189,577.92 189,577.92

    20805     行政事业单位离退休 189,577.92 189,577.92 189,577.92

      2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 135,412.80 135,412.80 135,412.80

      2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 54,165.12 54,165.12 54,165.12

  220   自然资源海洋气象等支出 4,280,750.32 1,070,750.32 988,974.32 81,776.00 3,210,000.00

    22001     自然资源事务 4,280,750.32 1,070,750.32 988,974.32 81,776.00 3,210,000.00

      2200113     地质矿产资源与环境调查 1,650,000.00 1,650,000.00

      2200114     地质矿产资源利用与保护 1,560,000.00 1,560,000.00

      2200150     事业运行 1,070,750.32 1,070,750.32 988,974.32 81,776.00

  221   住房保障支出 131,496.00 131,496.00 131,496.00

    22102     住房改革支出 131,496.00 131,496.00 131,496.00

      2210201     住房公积金 131,496.00 131,496.00 131,496.00

2019年部门支出预算总表

单位：[0406]国土局

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计
基本支出
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